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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 17

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 33

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Utifrån de synpunkter som framkom var det viktigt att tydligt informera upprepade gånger om att
kursens
huvudbok innehåller föreläsningar, sammanfattningar och instuderingsfrågor i den digitala delen som
hör till
boken. De veckovisa webinaren behövde förlängas så att studenterna känner att de hinner diskutera
veckans
tema tillräckligt. Schemalägga frågestunder varje vecka till nästa kurstillfälle.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Ungefär hälften av de som var registrerade på kursen har besvarat enkäten (17 av 33). Kursen gick på helfart
under fem veckor. Av de som svarade angav 13 personer att kursens upplägg har varit ett stöd i hög eller viss
utsträckning för att nå kursens lärandemål. I fritextsvaren var det några som ansåg att det varit svårt att
förstå planeringen av kursens innehåll och upplägg. Hälften av de som svarat ansåg att de haft möjlighet att
visa vad de lärt sig som uttrycks i kursens lärandemål och examinerande moment i mycket hög eller hög
utsträckning, och hälften ansåg att det var viss eller ringa utsträckning. Majoriteten av studenterna har lagt
ned minst 30 timmar i veckan på studierna, och det framgick även av fritextsvaren att de tyckte att kursen
var mycket krävande och svår. 
Personalens bemötande upplevdes som professionell och hjälpsam.
I fritextsvaren framgick att de önskade fler inspelade föreläsningar och att workshopen med biblioteket ska
ligga tidigare i kursen. Grupparbeten var uppskattade och ett bra sätt att arbeta då kursen upplevdes som
svår, men att grupperna gärna kunde varit mindre. En mall för arbetet som skulle göras i kursen efterfrågades
också. Det uppskattades att examinationen genomfördes i halvklass.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utifrån synpunkter som framkommit behöver det informeras upprepade gånger om att föreläsningar till
kursen finns i det digitala materialet i kursens litteratur, och uppmana studenterna att köpa boken. En
tydligare genomgång av hur kursens upplägg är planerat vid kursintroduktionen samt se över strukturen i
Canvas. Ta fram en mall som kan användas till kursens litteraturöversikt.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


